2

2

[image: image1.png]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	20 октября 2025 г.
	г. Михайловск
	№ 15

Об избрании главы Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Ставропольского края от 02 марта      2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», утвержденного решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 15 (с изменениями утвержденными решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 24 сентября 2025 г. № 9), решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 20 октября 2025 г.              «О результатах конкурса по отбору кандидатур на должность главы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Избрать главой Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Серова Игоря Владимировича.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Шпаковский вестник» и разместить на официальном сайте Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www. dumashpak.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края                                                           С.В.Печкуров